Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 20 марта 2012 года № 1017 «Об утверждении

Правил обращения с пищевыми отходами на территории городского

округа город Дзержинск»

В соответствии c Федеральным законом от 29 декабря 2014 года

№ 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах

производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

(положений законодательных актов) Российской Федерации", Законом

Нижегородской области от 2 марта 2016 года № 27-З «О внесении изменений

в Закон Нижегородской области «Об отходах производства и потребления»,

Уставом городского округа город Дзержинск Нижегородской области,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 20 марта 2012 года № 1017 «Об утверждении

Правил обращения с пищевыми отходами на территории городского округа

город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного хозяйства.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков